
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/1622/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi dla nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 2-3 i art. 6r ust. 2 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399) Rada Miej-

ska w Łodzi uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:  

1) ustala się stawkę opłaty za pojemnik, zgodnie z poniższą tabelą, która uzależniona jest od pojemności po-

jemnika oraz od tego, czy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny bądź czy są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

Lp. 
Pojemność pojemnika 

w litrach 

Stawka opłaty za pojemnik, gdy odpady 

nie są zbierane i odbierane  

w sposób selektywny w zł 

Stawka opłaty za pojemnik,  

gdy odpady są zbierane i odbierane w 

sposób selektywny w zł 

1.   30   -   1 

2.   60   7   2 

3.   80   8   3 

4.   120   15   6 

5.   240   24   10 

6.   550   49   20 

7.   1100   90   38 

8.   2500   210   89 

9.   5000   402   169 

10.   7000   533   225 

11.   10000   712   300 

12.   12000   826   348 

13.   15000   1002   422 

14.   20000   1306   550 

15.   24000   1540   648 

16.   27000   1713   720 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5632



17.   34000   2118   891 

2) ustala się stawkę opłaty za pojemnik, w którym dokonano sprasowania - zmniejszenia objętości odpadów 

komunalnych zebranych w sposób nieselektywny, zgodnie z poniższą tabelą, która uzależniona jest od po-

jemności pojemnika: 

Lp.   Pojemność pojemnika w litrach   Stawka opłaty za pojemnik 

1.   5000   1003 

2.   7000   1333 

3.   10000   1779 

4.   12000   2066 

5.   15000   2507 

6.   20000   3265 

7.   24000   3850 

8.   27000   4282 

9.   34000   5294 

3) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby pojemników z odpadami komu-

nalnymi powstałymi w ciągu miesiąca oraz stawki opłaty za pojemnik, określonej w tabeli, o której mowa 

w pkt 1 lub pkt 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 Miejskiej w Łodzi: 

Joanna Kopcińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5632


		2013-12-17T09:56:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




